

# Systane Hydration bez konserwantów krople do oczu 10 ml



Nasza cena: 48,79 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	KROP.DO OCZU
Producent	ALCON POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Opis

Systane Hydration to niezwykle zaawansowana formuła w walce z dokuczliwymi objawami suchego oka, takimi jak: uczucie ciała obcego, kłucie, szczypanie czy pieczenie. Precyzyjnie chroni nasze oko tworząc na jego powierzchni „opatrunek” blokujący nadmierne parowanie łez.

Preparat Systane Hydration przeznaczony jest do stosowania w terapii zespołu suchego oka. Z powodzeniem może być używany w celu nawilżania soczewek kontaktowych.

### Właściwości:

Krople Systane Hydration łagodzą objawy takie jak kłucie, pieczenie i uczucie piasku pod powiekami. Dzięki odpowiednio dobranym składnikom zaczynają współdziałać z naturalnymi łzami, w wyniku czego, tworzą na powierzchni oka żelowy opatrunek, który wiąże się z uszkodzonymi komórkami.

### Skład:

Hialuronian sodu, glikol polietylenowy 400, glikol propylenowy, guar hydroksypropylowy, sorbitol, aminometylopropanol, kwas borowy, boran sodu, edetynian dwusodowy, cytrynian sodowy, chlorek potasu, chlorek sodu oraz POLYQUAD (chlorek polidronium) 0,001% jako środek konserwujący.

### Zastosowanie:

Przed użyciem Systane Hydration należy wstrząsnąć buteleczką przed jej otwarciem. Następnie zakropić 1 lub 2 krople a w razie potrzeby kilkakrotnie zamrugać. Krople mogą być stosowane w zależności od potrzeb przez cały dzień. W celu uniknięcia ewentualnych zakażeń nie należy dotykać powierzchni końcówki zakraplacza.

## Opakowanie:

Krople dostępne w opakowaniu 10 ml.

Krople Systane Hydration przeznaczone są tylko do zastosowań zewnętrznych.

Nie stosować w przypadku uszkodzenia lub braku plomby zabezpieczającej bądź uszkodzenia nakrętki umożliwiającej łatwe stwierdzenie prób naruszenia opakowania.

Nie stosować, jeśli opakowanie zostało otwarte lub uszkodzone.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**